
2019 年 5月 15日 

 

加盟団体代表者 各位 

 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

競技運営改革委員会    

委員長  佐藤  直亮    

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

第 75回国民体育大会（鹿児島国体）以降の競技内容について 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、公益財団法人日本スポーツ協会より、国民体育大会ボウリング競技にお

ける日程並びに時間短縮の要請があり、その要請に基づいて当委員会にて協議の

結果、第 75 回国民体育大会（鹿児島国体）より、別紙の通り競技内容を変更す

ることとなりましたのでお知らせいたします。 

 なお、今回の変更に伴って、各地区ブロック大会における競技内容は必ずしも

本国体の競技内容に合わせて変更していただく必要はございませんが、一度各地

区連合において協議いただければと存じます。 

 ご不明な点などあれば、JBC事務局（担当：鈴木）までご連絡ください。 

 末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


